Estado de Mato Grosso

B.\Hlt\ D<> c; .\l{C.\S

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

PORTARIA Nº 003 DE 04 DE JANEIRO DE 2022

"Designa servidor responsável pela publicação
dos Atos do Poder legislativo Municipal desta
Câmara Municipal de Barra do Garças-MT e dá
outras providências. "

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO
GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribu ições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Munic.ípio e demais legislações pertinentes:

CONSIDERANDO, a necessidade de fiel cumprimento, no que diz
respeito as publicações legai s da Câmara Municipal, prazos e periodicidade.

RESOLVE:

Art. 1 º - Nomear como responsáveis pelas publicações dos Atos
Normativos da Câmara Municipal , no Diário Oficial o servidor ROSIV AN BARBOSA
GOMES JUNIOR (titular), e a servidora LARISSA RAFAELLA GOMES DE FARIAS
(suplente).

Art. 2º - Nomear como responsável pelas publicações dos Atos
Normativos da Câmara Municipal , no Átrio da Câmara Municipal, a servidora CILMA
BALBINO DE SOUSA (titular), e o servidor GILMAR MOURA DO NASCIMENTO
(suplente).

Art. 3° - Os suplentes somente assumem tais encargos quando da ausência
dos titulares.

Art. 4º - Os servidores acima mencionados deverão coletar as informaç.ões
necessárias junto ao Recursos Humanos, Redação e demais setores desta Casa de Leis
conforme for o caso, zelando pelo fiel cumprimento dos prazos e periodicidade.

Art. 5º - Ficam revogadas as disposições em contrário, em especial a
Portaria nº 154 de 04 de novembro de 2021.

Art. 6º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. ·- e cu "' \
'6~ ~5 "O > >ro

º ~º~ ~tij ~ . Qg~ c:- ~ lil c-6
i..:: t11 ~ ~ REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE. ·- o. t; -;- ~ gi r6.

•<.( o.~ -o 1i! ~ 7'. -·e: L.tJ "'16 -1
O (5 .5 ~ t: ,.._,,..O ·- w t= -i
<(ü ·~~ ~~ Câmara Municipal de Barra do Garças- MT, 04 de janeiro de~~ l ~i c-11

E º"' . -E o E q
::i CI) g ' ~~ "" ~ ~ 1'i ~ ~ '.
CO ·5..8 o ' ~e • ~ :) '!}-8.g ~~ ~-\
:::'.)<O "O < ...: 8 ~ Q_ ~o 1.) o~....!)
Q. ]?,g,g '242 ::r iMÁ) . !!?•~-.: '-o~ ·,

Ol <>·- 1) • w g' C1l '[)
\jj11>roc.> o.:_ ,. ...Jc.> <U "E.O. ~-'
O _J 1.) Q.l -g .&:> 1- o - °'' ov ~

ro.o:.:: ~ Q.l e;,~ PEDRO F JR El VA FILHO ro0 ~ ~ ~ fil' ~
Q,) ~ C1> - o - '4o' Q,>- (/) O 0 => w...., vi (P d F'lh ) V d PSD - a.- >..; rc e: o.n; > Ê ~ e ro 1 o erea or - e::: ffi ro ~ 0 ~ 2 2 Q.l ro u .. o cn .... p 'd d .... A • • 1 d B d ..., ~ E o ·- "' ro rv- .ê ro-.2 .~ ~ ,<g res1 ent.c a Camara Munic1pa e arra o Garças rv- .- ro-- ,~ ~ 0

U...'--o _._'-.J U..(:i-o roro o
W ~{gc &>~º W E{gc CLg'-o
1- ::J CI> ~ ......,.;...~· 'O'ª""'a.s,~======== ~============;~=====...,_~u.....-.~-~~ 16 ~

u-- ro~ = ~ Eviroo<H: ro E~~f!8~ ro
uJ ~ ~ ;::r O, ~ r:n (66) 3401-2484 / 0800 642 6811 w e m <( _1 .o m

barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas
Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023

camara@barradogarcas.mt.leg.br / rh@barradogarcas.mt.leg.br